

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj
Živičná 1123/2, 702 69 Ostrava
tel: +420 950 179 211, fax: +420 553 626 672, e-mail: ostrava@suip.cz, DS: 5bzeetz



Váš dopis:	Ze dne: 25. 11. 2020	Naše č. j.: 30830/10.10/20/15.16	Vyřizuje/Kontakt: Mgr. Kaňa/950179237	V Ostravě dne: 10. 12. 2020
------------	-------------------------	-------------------------------------	--	--------------------------------

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený žadateli,

Oblastnímu inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj (dále jen „OIP“) byla dne 25. 11. 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999“). Předmětem žádosti o informace bylo zaslání:

„1. protokolu o kontrole, námitek proti němu a jejich vyřízení, a případně i na tento protokol navazujících sankčních rozhodnutí o přestupcích (eventuálně i příkazů) ve věci D10-2019-1001, tzn. kontrola vedená u zaměstnavatele [REDAKCE].“

2. všech sankčních rozhodnutí o přestupcích, včetně příkazů, odvolání a rozhodnutí o těchto odvoláních ve věci zaměstnavatele [REDAKCE].“

K tomuto Vám sdělujeme, že:

1. Vám tímto zasíláme protokol o kontrole č.j. 12977/10.50/20-7, přičemž námítky v tomto případě podány nebyly. Sankční rozhodnutí v této věci doposud vydáno nebylo.

2. Žádné sankční rozhodnutí ve věci zaměstnavatele [REDAKCE] ze strany OIP nebylo vydáno.

S pozdravem

Mgr. Petr Kaňa
vedoucí oddělení právního